INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 6/PROEN/REITORIA, DE 05 DE ABRIL DE 2021

A Pró-reitora de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Ceará (IFCE), no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 204/GR, de 25 de fevereiro de 2021, e a
Portaria nº 200/GR, de 28 de fevereiro de 2014, e tendo em vista o constante dos autos do Processo nº
23822.000166/2021-91,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear os servidores abaixo mencionados para comporem a comissão que analisará a

área referente ao perfil docente 75.04.00.00-2/ ZOOTECNIA, obedecendo à seguinte composição:

Servidores Siape
Marcus Roberto Goes Ferreira Costa 1623769
Rodrigo Gregório da Silva 1711871
Bruno Spindola Garcez 1998896
João Paulo Arcelino do Rêgo 2163613
Igo Renan Albuquerque de Andrade 2408545
Marieta Maria Martins Lauar 1525244
Kelvia Jacome de Castro 1807776
Ricardo Martins Araujo Pinho 1094761

Art. 2º  A comissão terá o prazo de 60 dias, contados a partir da data desta portaria, para
apresentar o resultado dos trabalhos.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

CRISTIANE BORGES BRAGA
Pró-reitora de Ensino

Documento assinado eletronicamente por Cristiane Borges Braga, Pró-Reitor de Ensino, em
05/04/2021, às 17:46, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?

Boletim de Serviços Eletrônico em
05/04/2021

Portaria 6 (2530376)         SEI 23822.000166/2021-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2530376
e o código CRC 095E3CC6.

Referência: Processo nº 23822.000166/2021-91 SEI nº 2530376

Portaria 6 (2530376)         SEI 23822.000166/2021-91 / pg. 2

	Portaria 6 (2530376)